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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Ojanperä Jarmo Puheenjohtaja, läsnä  
 Beresford Anne jäsen, varapuheenjohtaja läsnä, Teams  
 Kastari Merja Jäsen, läsnä   
 Koski Panu Jäsen, läsnä  
 Lintukanto-Rio Merja Jäsen, läsnä  
 Saartila Merja Jäsen, läsnä  
 Seppälä Tarja Jäsen, läsnä  
 Asp Mirkka Varajäsen, poissa  
 Järvenpää Marja Varajäsen, poissa  
 Koponen Teemu Varajäsen, poissa  
 Syrjä Marjatta Varajäsen, poissa  
 Wallenius Pirkko Varajäsen, läsnä   
 Vanamo Päivi Varajäsen, poissa  
 Listenmaa Sari Jäsen, hyvinvointiltk. läsnä  
 Palonen Tarja Jäsen, perusturvalautakunnan nimeämä 

edustaja,poissa 
 

 Hirsimäki Tuija Varajäsen hyvinvointiltk, poissa  
 Pätäri Marika Varajäsen, perusturvalt.nimeämä, poissa  
 Ala-Laurila Marja-Leena Pöytäkirjanpitäjä, läsnä   

 
Muu Tiura Jaana Hyvinvointilautkunnan puheenjohta, poissa 
 Suvi Saarinen    Hyvinvointipäällikkö, klo 17.00-18.25,läsnä 
   

 

 
Allekirjoitukset 
 
 
 Jarmo Ojanperä M-L Ala-Laurila 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 

 
Käsitellyt asiat 
 
  1-9 

 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat Merja Kastari Panu Koski 
   

 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 

Tarkastettu pöytäkirja asetetaan yleisesti nähtäville kaupungin yleisessä 
tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) kuntalain 140 §:ssä säädetyllä tavalla.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Seloste  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on toimielimen 

päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja niille, joilla on läsnäolo-oikeus tai 

velvollisuus neljä päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu 

sähköisesti 4.4.2024. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että kokouksessa 

on vähintään yli puolet jäsenistä.  

 

Päätösehdotus  Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

Päätös   Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Vammaisneuvoston ja mielenterveysneuvoston yhteiskokous 

 

Seloste  Vammaisneuvosto ja mielenterveysneuvosto keskustelevat mm. seuraavista

  aiheista: 

 

1. Hyvinvointipäällikkö Suvi Saarinen on selvitellyt esteettömyyskierrosta, 

sellaista ei ole koko kaupungilla tehty. Kierroksen voi ostaa ulkopuoliselta 

palveluntarjoajalta. Hinta määräytyy kartoitettavan kohteen mukaan. 

Psyykkinen esteettömyys on fyysisen rinnalla tärkeää.  

 

2. Neuvostojen yhtymäkohdat ja Pirhan aikaisista (yhteis)kehittämistarpeista 

 

3. Neuvoston jäsenten tuomat asiat 

 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto ja mielenterveysneuvosto keskustelevat ja merkitsevät 

tiedokseen kokouksessa esille tulleet asiat ja kehittämisehdotukset 

neuvostojen väliseen yhteistyöhön. 

 

Päätös  Todettiin, että mielenterveys- ja vammaisneuvostoilla on paljon yhtäläisyyksiä 

ja mahdollisuuksia yhteisiin asioihin. Keskustelussa nousivat esille seuraavat 

asiat.  

Neuvostojen tulevaisuus ja jatkossa kumppanuus vammais- ja 

mielenterveysneuvoston kesken. Neuvostojen toiminta päättyy kuluvaan 

valtuustokauteen. Ehdotettiin, että seuraavan vammaisneuvostoon, joka 

jatkaa edelleen lakisääteisenä neuvostona, valittaisiin myös 

mielenterveyspuolen edustajia, vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan 

vammaisneuvoston tarkoituksena on seurata kaupungin vammaisen ja 

pitkäaikaissairaan väestön hyvinvointia ja heille tarkoitettuja palveluja ja tehdä 

tarvittaessa ehdotuksia kaupungin hyvinvointilautakunnalle ja muille 

hallintoelimille palvelujen kehittämisen suhteen 

 Ylöjärven kaupungin hyvinvointikertomustyö on käynnistynyt. Syksyllä on 

tarkoitus järjestää yhteisiä tapaamisia eri toimijoiden kesken. Tapaamisten 

tarkoituksena on yhdessä etsiä tulevan hyvinvointisuunnitelman (v. 2025–

2028) painopisteitä. Neuvostojen yhteinen työpaja on tarkoitus järjestää ti 

10.9.2024 klo 17–20. Tappamisissa keskustellaan myös laajemmin tulevista 

kumppanuuspöydistä. 
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Ylöjärven kaupungin esteettömyyskierros/kartoitus. Esteettömyydellä 

tarkoitetaan yhdenvertaisuutta osallisuutta yhteiskunnan toimintaan 

itsenäisesti ja omana itsenään. Esteettömyys on sekä fyysisen, psyykkisen ja 

sosiaalisen ympäristön toteutumista siten, että jokainen voi toimintakyvystään 

riippumatta toimia yhdenvertaisesti muiden kanssa.  

Keskusteltiin esteettömyyskierroksen järjestämisestä. Kierroksen voi ostaa 

ulkopuoliselta palveluntarjoajalta, esim. Invalidiliitolta. 

Esteettömyyskierrosmenetelmällä voidaan selvittää sekä tarpeita että 

rakennetussa ympäristössä havaittuja ongelmia. Menetelmää voi hyödyntää 

esteettömyyskartoituksen pohjatietojen keräämisessä.  Kierroksen avulla 

saadaan tietoa siitä, missä kohdin esteettömyydelle asetetut kriteerit 

toteutuvat. Vammaisneuvosto selvittää esteettömyyskierroksen järjestämistä 

seuraavassa kokouksessaan ja antaa sen jälkeen ehdotuksensa hyvinvointi- 

lautakunnalle. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
Ylöjärven kaupunki   Esityslista  2/2024 

Vammaisneuvosto 9.4.2024 
 

11 

Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto valitsee kokoukselle kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 

 

Päätös  Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Merja Kastari ja Panu Koski. 
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Esteetön reitti Pikku-Ahveniston retkeilypaikalle 
 

Seloste Vammaisneuvostolle on saapunut 14.3.2024 sähköposti, jossa pyydetään 
neuvoston kannanottoa esteettömän reitin rakentamisesta Kultatieltä Pikku-
Ahveniston länsirannalla olevalle leiripaikalle. Reitti kulkisi puron viertä, joten 
myös luonnon musiikki, veden solina ilahduttaisi kulkijaa. Liite 1. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto keskustelee ja antaa kannanottonsa, koskien esteetöntä 
reittiä Pikku-Ahveniston retkeilypaikalle. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen, vammaisneuvosto merkitsi tiedokseen Jussi Kytömäen 
tekemän ehdotuksen esteettömästä reitistä Pikku-Ahveniston retkeilypaikalle 
Vammaisneuvosto olisi kaivannut lisätietoa toteutuksesta ja kustannuksista. 
Vammaisneuvoston kannanotto annetaan tiedoksi hyvinvointi- ja tekniselle 
lautakunnalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
Ylöjärven kaupunki   Esityslista  2/2024 

Vammaisneuvosto 9.4.2024 
 

 

 

13 

Kuntalaisten yhteydenotot vammaisneuvoston jäseniin  

 

Seloste  Vammaisneuvoston jäsenet tuovat kokoukseen palautteita kuntalaisten 

yhteydenotoista. 

 Päätösehdotus  Saapuneet yhteydenotot, 

 Räikän saunan valaistus Liite 2. sekä 

Taksien toiminta (valikointia kyydissä, ei lyhyitä matkoja) että Kuohkeen 

henkilökunta koulutus. 

  

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi kuntalaisten yhteydenotot. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen, päätettiin, että puheenjohtaja ottaa yhteyttä Räikän 

saunan valaistukseen liittyen Ylöjärven ryhtiin, joka ylläpitää saunan 

lämmitystä. Taksien toimintaan liittyvissä asioissa puheenjohtaja ottaa 

yhteyttä Pirhaan ja pyytää palautetta sekä kannanottoa, miten asiaan saadaan 

parannusta. Kuohkeelta pyydetään selvitystä, miten henkilökuntaa on 

koulutettu työhönsä 
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Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston ajankohtaiset asiat  

 

Seloste  Vammaisneuvoston edustajien tuomat terveiset hyvinvointialueen 

vammaisneuvostosta, sekä vammaisneuvoston toiveet eteenpäin vietävistä 

asioista alueelliselle vammaisneuvostolle. Liitteenä 3. 13.2 ja liitteenä 4. 

6.3.2024 Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston pöytäkirjat. 

 

Päätösehdotus  Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi Ylöjärven edustajien tuomat terveiset 

hyvinvointialueen vammaisneuvostosta. Vammaisneuvosto esittää omat 

toiveensa vietäväksi hyvinvointialueen vammaisneuvostolle. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi keskustelun jälkeen. 
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Tiedoksi annettavat asiat 

 

1. 12.2.2024 Pirhan aluevaltuusto § 119, 6 mom. nuorisovaltuustolla, 

vammaisneuvostolla ja vanhusneuvostolla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 

aluevaltuuston kokouksissa. Nuorisovaltuuston, vammaisneuvoston ja 

vanhusneuvoston aluevaltuuston kokouksissa tekemät aloitteet tulee käsitellä 

samassa järjestyksessä kuin aluevaltuutettujen jättämät valtuustoaloitteet. 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi keskustelun jälkeen. 
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Muut asiat  

 

1. Hämeenkyrön vammais- ja vanhusneuvoston sihteerin yhteydenotto, 

hyvinvointipäällikkö Suvi Saariselle, koskien vierailua Ylöjärvellä. He toivovat 

pääsevänsä tutustumaan Ylöjärven vanhus- ja vammaisneuvostojen toimintaan 

ja vastavierailukin on mahdollinen. Suvi Saarinen ehdottaa tapaamisen 

ajankohtaa vielä tänä keväänä, vammaisneuvoston kokous on torstaina 

30.5.2024, joten siihen ympärille voisi rakentaa tapaamista. 

 

2. Vammaisneuvoston seuraava kokous 30.5.2024, vieraana kehityspäällikkö Mari 

Ruissalo. 

 

 

Päätösehdotus Vammaisneuvosto merkitsee muut asiat tiedokseen. 

 

Päätös Keskustelun jälkeen päätettiin siirtää Hämeenkyrön vanhus- ja 

vammaisneuvoston vierailu syksyyn ja toteuttaa siten, että vierailuun ei 

käytetä kokouspäiviä ja tilaisuus toteutetaan vapaamuotoisena tapaamisena. 

Seisemisen retki järjestetään la 17.8.2024 klo 11–16, retki on maksuton.  

Ennen retkeä otetaan ilmoittautumiset ja avustajina toimivat omat avustajat. 

Retkelle lähtee yksi bussi ja osallistujia mahtuu mukaan n. 30–40 riippuen 

pyörätuolien määrästä. 

Merkittiin muut asiat tiedoksi. 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.08.  

 


